
  

МБОУ «Дебёсская СОШ имени Л.В.Рыкова» 

Приказ 

от 11 октября 2024 г. №365 

«О мониторинге реализации целевой модели наставничества педагогических 
работников и обучающихся в образовательной организации» 

На основании Приказа Министерства образования и науки Удмуртской 
Республики от 16.02.2022 №255 «Об организации работы по внедрению 
Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и 
обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики», Приказа 
Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 08.04.2022 г. №581 
«Об организации работы по мониторингу Региональной целевой модели 
наставничества педагогических работников и обучающихся образовательных 
организаций Удмуртской Республики», информационного письма Министерства 
образования и науки Удмуртской Республики от 17 сентября 2024 года № 01/01- 
34эд/6708, решения педагогического совета от 30.08.2024 года, в целях проведения 
мониторинга целевой модели наставничества педагогических работников и 
обучающихся, сбора статистических данных и формирования аналитических отчетов 
в автоматизированной информационной системе «Мониторинг образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести в период с 07.10.2024 по 18.10.2024 г. мониторинг реализации целевой 
модели наставничества педагогических работников и обучающихся в 
образовательной организации. 
2. Заместителю директора по УВР Перевозчиковой Е.В., подготовить 
информационно-аналитическую справку по итогам мониторинга. 
3.Заместителю директора по УВР Ложкиной Л.В., разместить информацию о 
результатах мониторинга на официальном сайте образовательной организации до 
22.10.2024 г. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы: Опарина Г.А. 

 


		2024-11-04T16:36:03+0400
	Директор Г.А. Опарина




